
/ 
rMiasta Świdwin 

jo Feliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/157/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U  z 
2022 r., poz.1634 z późn.zm) oraz * 16 pkt 1 Uchwały Nr XL/259/21 Rady Miasta Swidwin z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2022 zmienionej Uchwałą  Nr L/334/22 Rady 
Miasta Świdwin z dnia 31 sierpnia 2022 roku zmieniającą  uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta świdwin 
na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

* 1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 2 

* 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 93 830 328,88 zl 
(dochody bieżące 	- 	81 439 771,98 zł, 

	

dochody majątkowe - 	12 390 556,90 zł) 
w tym: dotacja na zadania zlecone 

21158 889.91 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą   651 005,85 zł  

(wydatki bieżące 	- 	78 859 161,63 zł   

wydatki majątkowe - 	15 791 844,22 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega mijanie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
- spłata udzielonych pożyczek 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - I 500 000,00 zł  
- udzielone pożyczki - 2 000 000,00 zł  

4. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

21158889.91 zł  

820 676,97 zI 

4320 676,97 zł  
1389 610,53 zł  

931 066,44 zł  
2 000 000,00 zł  
3 500 000,00 zł  

Id: I 566FE 12-El F8-4C06-9E5C-F57  145908597. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr WOlI 57/22 Burmistzra Miasta Świdwin z dnia 15 listopada 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 9035 924,42 0,00 9035 924,42 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7287 106,00 11 000,00 7298 106,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 25 000,00 -10000,00 15000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 329 235,00 39 000,00 368 235,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25000,00 -15000,00 10000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

35 000,00 -3000,00 32 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 900,00 -6000,00 117 900,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń  6000,00 -6000,00 0,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 919 300,00 -5000,00 914 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 -5000,00 25000,00 

801 Oświata I wychowanie 24 834 334,05 0,00 24834334,05 
80195 Pozostała działalność  1 846 562,00 0,00 1 846 562,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 000,00 3720,00 771 720,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 575,00 -3720,00 39 855,00 

851 Ochrona zdrowia 896 262,76 0,00 896 262,76 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 705 762,76 0,00 705 762,76 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

26 000.00 36 000,00 62 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 264 400,00 -37000,00 227 400,00 

4/QlJ 
R~L-niA nricnwnikńw nihcł wyh r.71c1nk,mi kcmiisii 
służby c ywi 

„. 000,00
inej

,uu I UUU,U L UVIJ,JV 

Razem: 
	

94 651 005,85 
	

0,001 	94 651 005,85 

 

  

Id: 1566FE12-EIF8-4C06-9E5C-F57145908597. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W01157/22 Burmistzra Miasta Świdwin z dnia 15 listopada 2022 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 1491026,28  8088,00 1499114,28 

75095 Pozostała działalność  103 40628 8088,00 111 494,28 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82406,28 -3518,00 78888,28 

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SIECI KOMPUTEROWEJ 82406.28 -3518,00  78888,28 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 11 606.00 32 606,00 

ZAKUP KSEROKOPIARKI 0,00 11 606,00 11 606,00 

801 Oświata I wychowanie 2 255 215,00 0,00 2266216,00 

80195 Pozostała działalność  811 575.00 0,00 811 575,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 000,00 3720.00 771 720.00 

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ  SANITARNYCH 183 500,00 3720,00 187 220,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 575,00 -3720,00  39 855,00 

ZAKUP SCHODOŁAZU 33 575,00 -3720.00 29 855,00 

Razem 13630 696,22 8088,00 13638 784,22 

Strona 1 Id: I 566FE I2-El F8-4C06-9E5C-F57 145908597. Podpisany 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2022 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 

a) zabezpieczenia środków w kwocie 39.000 zł  z przeznaczeniem na realizację  projektu pn." Dostępny 
samorząd" (w dziale 750 z rozdziału 75075 z * 3040 - 6.000 zł, * 4210 - 5.000 zł  oraz w rozdziale 75023 z * 
4140 - 10.000 zł, * 4610 - 15.000 zł, * 4700 - 3.000 zł  do * 4300 - 39.000 zł); 

b) zabezpieczenia środków w kwocie 3.720 zł  z przeznaczeniem na realizację  projektu „Dostępna szkoła" 
(w dziale 801 w rozdziale 801950 z * 6067 - „Zakup schodołazu" do * 6057- „Przebudowa pomieszczeń  
sanitarnych"); 

c) zabezpieczenia środków w kwocie 1.000 zł  na szkolenia pracownika w ramach Miejskiego Programu 
rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (w dziale 851 

w rozdziale 85154 z *4300 do *4700); 

d) zabezpieczenia środków w kwocie 36.000 zł  z przeznaczeniem na realizację  programu profilaktycznego 
„Poruszające bajki w emocjach" w miejskich przedszkolach  (w dziale 851,  W  rozdziale 85154 z * 4300 do * 
2820). 

MVSTA 

 

  

Id: 1566FE12-EIF8.4C06-9ESC-F57145908597. Podpisany 	 Strona 1 


